
Uchwała Nr 16.53.2018 
Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Ełckiego  
 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia w drodze publicznego ogłoszenia 

o zamówieniu w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy, z którym 

zostanie zawarta umowa w sprawie wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu 

Ełckiego i jego jednostek organizacyjnych w okresie od 1 lipca 2018 roku do 30 czerwca 

2022 roku. 

 

§ 2. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w § 1 przeprowadzone zostanie 

z pominięciem procedur określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

§ 3. 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokona komisja przetargowa powołana w odrębnej 

uchwale.  

§ 4. 

 
Po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty sporządzony zostanie protokół 

z przeprowadzonego postępowania, który zawierać będzie nazwę zamawiającego i przedmiot 

zamówienia, informację o sposobie i dacie ogłoszenia o zamówieniu, osoby wykonujące 

czynności związane z przygotowaniem postępowania, miejsce i termin składania ofert,  

zestawienie złożonych ofert wraz z cenami oraz informację o dacie i sposobie zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

§ 5. 

 
Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z realizacji zamówienia na każdym etapie 

prowadzonego postępowania. 

 

§ 6. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


